UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ DU LỊCH

Số:        /SDL-QLDL

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng 10 năm 2023

V/v thông tin về  i i  u  Thu ền  u m
 uố  t  v  V n  h o   ng  u  Nh n 2023

                           Kính gửi:

                        - Cụ  Du lị h  uố  gi  Việt N m;

- Hiệp hội Du lị h Việt N m v      tỉnh, th nh phố;

- C      qu n Trung ư ng  óng trên  ị    n tỉnh Bình Định;

- Sở Du lị h / Sở Văn hó , Thể Th o v  Du lị h / Sở Văn hó ,

Thông tin, Thể Th o v  Du lị h     tỉnh, th nh phố;

- C   sở,   n, ng nh, hội  o n thể tỉnh; UBND     hu ện,

thị xã, th nh phố trên  ị    n tỉnh;

- Hội   ng hư ng người Bình Định tại Th nh phố H  Nội

v  Th nh phố H  Chí Minh;

- Doanh nghiệp kinh do nh dị h vụ lữ h nh trong v  ngo i tỉnh.

UBND tỉnh Bình Định,  iên  o n Đu  thu ền Việt N m, Công t  C  ph n

Bình Định  1 v  Trung t m Tru ền thông  Bộ T i ngu ên v  Môi trường  t   h

“G        Th   n         c       V n ch o   n      Nh n      – H nh

   nh ph    nh    n  từ ng   28 - 29/10/2023 tại  ãi  iển th nh phố  u  Nh n, tỉnh

Bình Định v i s  th m gia     20 v n  ộng viên quố  t   hu ên nghiệp   n từ 10

quố  gi  như:  ustr li ,  h p, Sing por ,  t l , Nh t B n... Đ   l  gi i   u m ng t m

quố  t , góp ph n  ư  những môn thể th o  iển t i g n h n v i kh n gi  Việt N m,

tạo s n  h i  hu ên nghiệp v     dạng s n phẩm, thu h t kh  h du lị h   n v i  u

Nh n – Bình Định.

G        Th   n         c       V n ch o   n      Nh n       ượ

x m l  s  kiện thể th o   u tiên trong  huỗi s  kiện  ên lề qu ng    G        Th   n

    Nh  n h     c    G  nd P    B nh Định    4 l n   u tiên  ượ  t   h   tại

Bình Định, Việt N m v o th ng 3/2024, qu  tụ     t    u  thu ền m   h ng   u th

gi i   n từ h n 30 quố  gi .

Sở Du lị h Bình Định thông tin về G        Th   n         c       V n

ch o   n      Nh n      và r t mong nh n  ượ  s  qu n t m, hỗ trợ     Cụ  Du

lị h  uố  gi  Việt N m; Hiệp hội Du lị h Việt N m v      tỉnh, th nh phố; Sở Du lị h /

Sở Văn hó , Thể Th o v  Du lị h / Sở Văn hó , Thông tin, Thể Th o v  Du lị h     tỉnh,

th nh phố;        qu n trung ư ng  óng trên  ị    n tỉnh;     sở,   n, ng nh, hội,  o n

thể,  ị  phư ng trong tỉnh; Hội   ng hư ng người Bình Định tại Th nh phố H  Nội v

Th nh phố H  Chí Minh;     do nh nghiệp lữ h nh trong v  ngo i tỉnh  ó     hình th

tru ền thông phù hợp về G        Th   n         c       V n ch o   n

Nh n    3 v   ư  kh  h về Bình Định th m qu n, thưởng th  .

(Gửi kèm chương trình của Gi i   a)

Nơi nhận:

- Như trên;
- UBND tỉnh;

- Ch  tị h UBND tỉnh;                                           (B/cáo)

- Đ/    m H i  i ng -  CT UBND tỉnh;

- B n  i m  ố  Sở;

- Công t  C  Bình Định  1   hối hợp ;

-  ưu: VT, QLDL.

GIÁM ĐỐC

T  n V n Th nh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-26T09:11:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Thị Thu Thủy<thuyttt@sodulich.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-26T10:48:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Văn Thanh<thanhtv@sodulich.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-26T11:39:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Du lịch<vps@sodulich.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-26T11:39:21+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Du lịch<vps@sodulich.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-26T11:39:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Du lịch<vps@sodulich.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!